

PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 60807834

Data publicarii	10.09.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.252,76 RON - 27.252,76 RON

Descriere: Pachet de produse alimentare diverse in valoare de 27252.76 lei fara tva din care: BOIA ARDEI DULCE 8G 50 buc*2.5lei=125 lei BORS MAGIC LEGUME 70G 200buc*6.5 lei=1300lei ALUAT FOIETAJ BELLA 600GR 60buc*13.44 lei=806.40lei BICARBONAT 20 buc*1.2lei=24 lei BUSUIOC USCAT 8G 20 buc*2.5 lei=50 lei CACAO DR.OETKER 50G 20buc*4.7 lei=94 lei CEAI MENTA 100buc*3.55 lei=355 lei CEAI SUNATOARE 100buc* 3.55 lei=355 lei CEAI TEI 100buc*4.84 lei=484 lei CEREALE CHEERIOUS 500G 70buc*18.5lei=1295 lei CEREALE CORN FLAKES 150buc*14.55 lei=2182.50 lei CEREALE CU SCORTISOARA 500G 70buc*18.50lei=1295 lei CEREALE VIVA 500G 100buc*16.29 lei=1629 lei CIMBRU USCAT 8G 20 buc*2.5 lei=50 lei COMPOT FRUCTE 2650G 50 buc*37 lei=1850 lei ESENTA VANILIE 25ML 70buc*5.08 lei=355.60 lei FAINA 50buc*6.5 lei=325 lei FIDEA CU OU 200G 30 buc*6.5 lei=195 lei GEM CAISE 360G 60 buc*9.5 lei=570 lei MAGIUN TOPOLOVENI PRUNE 80buc*15.50lei=1240 lei GRIS 500G 40buc*5 lei=200 lei LEUSTEAN USCAT 8G 60buc*2.25 lei=150 lei MACAROANE 300G 65buc*6 lei=390lei MALAI 1KG 50buc*6.5lei=325lei MARAR USCAT 8G 50buc*2.5lei=125 lei MIERE POLIFLORA 500G 24 buc*16.99 lei=407.76 lei OREGANO 8G 20 buc*2.5lei=50 lei OREZ 1KG camolino deroni 100kg *11 lei=1100 lei OTET MERE-MIERE 500ML 18 buc*5 lei=90 lei OUA CAL.I 2000buc*0.85 lei=1700 lei PASTA TOMATE 800G SULTAN!!! 80buc*16.90lei=1352 lei PASTE ALFABET 500G 3
